

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

UNI hotel Čejkova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	611	7,05 Kč	4 307,55 Kč	7,90 Kč	4 826,90 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	384,00 Kč	384,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	144,00 Kč	144,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	37	61,20 Kč	2 264,40 Kč	79,00 Kč	2 923,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravy bez výmalby	kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	13	5,00 Kč	65,00 Kč	55,00 Kč	715,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	13	50,00 Kč	650,00 Kč	190,00 Kč	2 470,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	550,00 Kč	550,00 Kč	650,00 Kč	650,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				9 214,95 Kč		12 754,90 Kč
UNI hotel Grohova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	987	7,05 Kč	6 958,35 Kč	7,90 Kč	7 797,30 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	384,00 Kč	384,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	144,00 Kč	144,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	31	61,20 Kč	1 897,20 Kč	79,00 Kč	2 449,00 Kč
Datový rozvaděč kompaktní nerozebíratelný stojanový 27U/600x600, skleněné dveře	ks	1	7 538,00 Kč	7 538,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 450mm	ks	2	517,00 Kč	1 034,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	2	386,00 Kč	772,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravy bez výmalby	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	7	5,00 Kč	35,00 Kč	55,00 Kč	385,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	7	50,00 Kč	350,00 Kč	190,00 Kč	1 330,00 Kč
Kompletní migrace datového uzlu (demontáž původního racku a rozvodů, zpětná montáž rozvodů do nového racku)	hod	32	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč	890,00 Kč	890,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				21 239,55 Kč		24 011,30 Kč
Koleje Klácelova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	3115	7,05 Kč	21 960,75 Kč	7,90 Kč	24 608,50 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	384,00 Kč	768,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	144,00 Kč	288,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	86	61,20 Kč	5 263,20 Kč	79,00 Kč	6 794,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravy bez výmalby	kpl	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	2 870,00 Kč	2 870,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	38	5,00 Kč	190,00 Kč	55,00 Kč	2 090,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	38	50,00 Kč	1 900,00 Kč	190,00 Kč	7 220,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	2 990,00 Kč	2 990,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				33 559,95 Kč		46 932,50 Kč
Koleje Mánesova						
Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	4379	7,05 Kč	30 871,95 Kč	7,90 Kč	34 594,10 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	3	384,00 Kč	1 152,00 Kč	90,00 Kč	270,00 Kč
Vyvozovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	3	144,00 Kč	432,00 Kč	90,00 Kč	270,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	127	61,20 Kč	7 772,40 Kč	79,00 Kč	10 033,00 Kč
Datový rozvaděč 19" rozebíratelný, stojanový, 47U/800x800, skleněné dveře, nosnost až 400 kg	ks	1	12 020,00 Kč	12 020,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 650mm	ks	2	672,00 Kč	1 344,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	4	386,00 Kč	1 544,00 Kč	90,00 Kč	360,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč
Vázací plastové oko 80x80 MM, vertikální, černé	ks	20	58,00 Kč	1 160,00 Kč	35,00 Kč	700,00 Kč
Napojení datového rozvaděče na silový přívod se samostatným jištěním 16A	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravy bez výmalby	kpl	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	2 870,00 Kč	2 870,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	55	5,00 Kč	275,00 Kč	55,00 Kč	3 025,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	55	50,00 Kč	2 750,00 Kč	190,00 Kč	10 450,00 Kč

Kompletní migrace datového uzlu (demontáž původního racku a rozvodů, zpětná montáž rozvodů do nového racku)	hod	32	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	2 315,00 Kč	2 315,00 Kč	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				63 653,35 Kč		75 202,10 Kč

Koleje náměstí Míru

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	2009	7,05 Kč	14 163,45 Kč	7,90 Kč	15 871,10 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	384,00 Kč	768,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Vyvazovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	144,00 Kč	288,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	74	61,20 Kč	4 528,80 Kč	79,00 Kč	5 846,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	26	5,00 Kč	130,00 Kč	55,00 Kč	1 430,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	26	50,00 Kč	1 300,00 Kč	190,00 Kč	4 940,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				23 228,25 Kč		30 987,10 Kč

Koleje Tvrdého

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	3319	7,05 Kč	23 398,95 Kč	7,90 Kč	26 220,10 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	2	384,00 Kč	768,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Vyvazovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	2	144,00 Kč	288,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	87	61,20 Kč	5 324,40 Kč	79,00 Kč	6 873,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč	2 870,00 Kč	2 870,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	39	5,00 Kč	195,00 Kč	55,00 Kč	2 145,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	39	50,00 Kč	1 950,00 Kč	190,00 Kč	7 410,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				35 464,35 Kč		47 868,10 Kč

Univerzitní centrum Šlapanice

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	308	7,05 Kč	2 171,40 Kč	7,90 Kč	2 433,20 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	384,00 Kč	384,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Vyvazovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	144,00 Kč	144,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	28	61,20 Kč	1 713,60 Kč	79,00 Kč	2 212,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	990,00 Kč	990,00 Kč	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	4	5,00 Kč	20,00 Kč	55,00 Kč	220,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	4	50,00 Kč	200,00 Kč	190,00 Kč	760,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	550,00 Kč	550,00 Kč	615,00 Kč	615,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				6 173,00 Kč		7 660,20 Kč

Koleje Veveří

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Strukturovaná kabeláž CAT 5e FTP LSOH 300 MHz Eca	m	863	7,05 Kč	6 084,15 Kč	7,90 Kč	6 817,70 Kč
Patch panel neosazený CAT 5e STP 24 portů 1U černý, beznástrojový	ks	1	384,00 Kč	384,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Vyvazovací panel plastová lišta 1U perforovaná	ks	1	144,00 Kč	144,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč
Keystone 1x RJ45 CAT 5e STP beznástrojový	ks	39	61,20 Kč	2 386,80 Kč	79,00 Kč	3 081,00 Kč
Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Měření strukturované kabeláže (certifikační) včetně protokolu	ks	15	5,00 Kč	75,00 Kč	55,00 Kč	825,00 Kč
Montáž a připojení bezdrátových pojítek dodaných zadavatelem na cílová místa	ks	15	50,00 Kč	750,00 Kč	190,00 Kč	2 850,00 Kč
Drobný instalační materiál, žlab, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	890,00 Kč	890,00 Kč	1 220,00 Kč	1 220,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				11 833,95 Kč		16 323,70 Kč

Menza Vinařská

Název položky	MJ	Množství	Cena materiál / MJ	Celkem materiál	Cena montáž / MJ	Celkem montáž
Optická kabeláž singlemode 12-vláken 9/125 OS2 LSOH univerzální, gelová ochrana Eca, ochrana proti hlodavcům	m	150	19,00 Kč	2 850,00 Kč	22,00 Kč	3 300,00 Kč
Optická vana výsuvná s čelem pro 24 konektorů SC/E2000/LC, 1U černá, montážní šrouby	ks	2	652,00 Kč	1 304,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Optická kazeta pro max 24 svárů s víkem a držáky svárů	ks	2	155,00 Kč	310,00 Kč	35,00 Kč	70,00 Kč
Optický patch kabel singlemode 9/125 OS2 duplexní SC-LC, 2m	ks	2	121,00 Kč	242,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč
Jednostranný optický svár včetně příslušenství (pigtail SC, adaptér SC, ochrana sváru, ostatní)	kpl	24	170,00 Kč	4 080,00 Kč	470,00 Kč	11 280,00 Kč

Stavební prostupy horizontální / vertikální včetně hrubé zápravky bez výmalby	kpl	1	420,00 Kč	420,00 Kč	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Měření optické kabeláže přímou metodou včetně protokolu	ks	12	5,00 Kč	60,00 Kč	120,00 Kč	1 440,00 Kč
Drobný instalační materiál, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	750,00 Kč	750,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				10 016,00 Kč		18 660,00 Kč

Koleje Vlnářská - Blok A1						
<i>Název položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena materiál / MJ</i>	<i>Celkem materiál</i>	<i>Cena montáž / MJ</i>	<i>Celkem montáž</i>
Datový rozvaděč 19" rozebíratelný, stojanový, 45U/800x800, skleněné dveře, vertikální boční lišty pro vedení kabeláže	ks	1	11 768,00 Kč	11 768,00 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Pevná police do datového rozvaděče se zvýšenou nosností, hloubka 650mm	ks	2	672,00 Kč	1 344,00 Kč	90,00 Kč	180,00 Kč
Rozvodný napájecí panel 9x230V, 1U, bez vypínače a jištění, klasické zakončení (DIN49441), kabel 3m	ks	4	386,00 Kč	1 544,00 Kč	90,00 Kč	360,00 Kč
Montážní sada šroubů M6 v sadě 50ks	ks	1	177,00 Kč	177,00 Kč	220,00 Kč	220,00 Kč
Napojení datového rozvaděče na silový přívod se samostatným jištěním 16A	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč	550,00 Kč	550,00 Kč
Drobný instalační materiál, lišta, trubka, popisky, ostatní	kpl	1	290,00 Kč	290,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				15 273,00 Kč		2 650,00 Kč

Ostatní						
<i>Název položky</i>	<i>MJ</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena materiál / MJ</i>	<i>Celkem materiál</i>	<i>Cena montáž / MJ</i>	<i>Celkem montáž</i>
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 0,25m	ks	100	11,00 Kč	1 100,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 0,5m	ks	100	15,00 Kč	1 500,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e FTP LSOH 1m	ks	100	19,00 Kč	1 900,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč
Propojovací metalický patch kabel CAT 5e UTP LSOH 0,5m	ks	200	11,00 Kč	2 200,00 Kč	5,00 Kč	1 000,00 Kč
Výkresová dokumentace skutečného stavu	hod	24	10,00 Kč	240,00 Kč	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Ostatní nezměřitelné pracovní úkony	hod	40	0,00 Kč	0,00 Kč	350,00 Kč	14 000,00 Kč
Dopravné k zákazníkovi, přesun materiálu	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH				6 940,00 Kč		28 000,00 Kč

CELKEM ZA KOMPLETNÍ REALIZACI V Kč BEZ DPH				236 596,35 Kč		311 049,90 Kč
---	--	--	--	----------------------	--	----------------------

CELKEM ZA KOMPLETNÍ REALIZACI V Kč BEZ DPH						547 646,25 Kč
---	--	--	--	--	--	----------------------